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АТЛАСИ

Учи со нас! Работи со нас! Патувај со нас!
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ТЕТРАТКА ЗА ПОЧЕТНО ПИШУВАЊЕ

НОВОГОДИШНА ПРОГРАМА

ШКОЛСКИ КАРТИ

ПАТНИ И ТУРИСТИЧКИ КАРТИ

ПЛАНОВИ НА ГРАДОВИ

ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧИ

КНИГИ

ЧЕСТИТКИ

ПОКАНИ

РАЗГЛЕДНИЦИ

МАГНЕТИ

ЛЕКТИРИ

ЕНЦИКЛОПЕДИИ



 Атласи



ГЕОГРАФСКИ АТЛАС СО 
ЦД

Географски атлас со тврд 
повез содржи физичко-
географски, политички 
и тематски карти за сите 
континенти и пооделни 
држави. Во прилог на атласот 
се наоѓа мултимедијално ЦД. 
Има две изданија: на 
македонски и на албански 
јазик.
Број на страни: 96
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 10

ЦЕНА:  400 ДЕН.

ГЕОГРАФСКИ АТЛАС

Географски атлас со мек 
повез содржи физичко-
географски, политички 
и тематски карти за сите 
континенти и пооделни 
држави.
Има две изданија: на 
македонски и на албански ја
зик.                                                                                     
Број на страни: 96
Формат: А4
Печат: колор
Корица: мека

ШИФРА: 2

ЦЕНА:  300 ДЕН.

ИСТОРИСКИ АТЛАС

Над 145 специјално 
изработени историски 
карти кои ја прикажуваат 
историјата на Македонија, 
Европа и светот, од 
почетоците на создавањето 
на човекот до денес.                                                          
Број на страни: 112
Формат: А4
Печат: колор
Корица: мека        

ШИФРА: 4278

ЦЕНА:  400 ДЕН.
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Школски карти 



МАКЕДОНИЈА 
ШКОЛСКА КАРТА

Република Македонија 
училишната карта 
се користи како 
нагледно помагало за 
часот по географија.               
Размер:  1:500 00                                                                                           
Димензии:  42x50 см                                                                                                            

ШИФРА: 34

ЦЕНА:  70 ДЕН.

ЕВРОПА ШКОЛСКА 
КАРТА

Европа училишната 
карта се користи како 
нагледно помагало за 
часот по географија.                                 
Размер:  1:13 000 000                                                                          
Димензии:  45x55 см                                                                                                                                

ШИФРА: 4716

ЦЕНА:  70 ДЕН.

СВЕТ ШКОЛСКА 
КАРТА

Картата се состои од 
физичко-географска 
и политичка карта. 
Претставена со 
комбиниран метод 
од хипсометриско 
боење и метод на 
сенки. Ги има означено 
сите континенти, 
поголеми градови, 
планини, области и 
водени површини.                                                                                    
Размер:  1:13 000 000                                                      
Димензии:  45x50 см

ШИФРА: 4715

ЦЕНА:  70 ДЕН.

НЕМА КАРТА 
Р.МАКЕДОНИЈА ЗА 4, 5 

И 6 ОДД.

Немите карти на 
Република Македонија 
се користат како 
дополнителни помагала 
на часот по географија 
за учениците кои ги 
изучуваат природно-
географските 
карактеристики на Р. 
Македонија и служат 
за надополнување и 
потврдување на знаењата.                                                                      
Димензии:  21x24 см                                                          
Број на страни: 24                                    

ШИФРА: 26

ЦЕНА:  90 ДЕН.

НЕМА КАРТА ЕВРОПА 
И АЗИЈА ЗА 8 ОДД.

Немите карти по 
географија за 8 
одделение се користат 
како помошни средства 
за часот по географија 
Овде се опфатени 
континентите  Европа 
и Азија, како и поголем 
број на држави кои 
припаѓаат во нив.                                                                                                                                     
Димензии:  21x24 см                                                          
Број на страни: 24                                    

ШИФРА: 55

ЦЕНА:  90 ДЕН.

НЕМА КАРТА 
Р.МАКЕДОНИЈА ЗА 7 

ОДД.

Немите карти по 
географија за 7 одделение 
се од авторот Благоја 
Маркоски. Се користат 
како дополнителни 
помагала на часот 
за надополнување и 
потврдување на знаењето. 
Освен немите карти овде 
има прашања и задачи за 
проверка на знаењето.                                                                                              
Димензии: 21x24 см                                                                                     
Број на страни: 24

ШИФРА: 35

ЦЕНА:  90 ДЕН.
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НЕМА КАРТА 
АМЕРИКА, АФРИКА, 

АВСТРАЛИЈА И 
АНТАРКТИК ЗА 9 

ОДД.

Немите карти по 
географија за 9 
одделение се користат 
како дополнителни 
помагала на часот 
за надополнување 
на знаењето. Во 
нив се наоѓаат 
карти на Африка, 
Америка, Австралија 
и поларни области .                                                                              
Димензии: 21x24 см                                                                                     
Број на страни: 24                                                                                                         

ШИФРА: 59

ЦЕНА:  90 ДЕН.

НЕМА КАРТА 
ФИЗИЧКА 

ГЕОГРАФИЈА ЗА 6 
ОДД.

Немите карти по 
географија за 6 
одделение содржат 
слики и прилози преку 
кои ученикот побрзо 
ќе може да го запознае 
местото на Земјата во 
вселената, нејзиното 
движење, градба како 
и претставувањето 
на земјината 
топка на карта.                                                                              
Димензии: 21x24 см                                                                                     
Број на страни: 24                                                                                                         

ШИФРА:  32

ЦЕНА:  90 ДЕН.

Ш К О Л С К И  К А Р Т И
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Лектири
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ГРДОТО ПАЈЧЕ

Задолжителна лектира за 
2 одделение     
Број на страни: 26
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 493

ЦЕНА: 150 ДЕН.

МАЛИОТ ПРИНЦ

Задолжителна лектира за 
9 одделение     
Број на страни: 72
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 866

ЦЕНА: 150 ДЕН.

АВАНТУРИТЕ НА ТОМ 
СОЕР

Задолжителна лектира за 
7 одделение     

ШИФРА: 918

ЦЕНА: 220 ДЕН.

БАСНИ

Задолжителна лектира за 
3 одделение     
Број на страни: 36
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 6004

ЦЕНА: 150 ДЕН.

ДЕЦАТА ОД МОЕТО 
УЧИЛИШТЕ

Изборна лектира за 3 
одделение     
Број на страни: 76
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 7360

ЦЕНА: 200 ДЕН.

СКАЗНИ

Изборна лектира за 2 
одделение     
Број на страни: 42
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 5200

ЦЕНА: 150 ДЕН.

ХАЈДИ

Изборна лектира за 6 
одделение     
Број на страни: 228
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 6000

ЦЕНА: 180 ДЕН.

ПИНОКИО

Изборна лектира за 5 
одделение   
Број на страни: 188
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека  

ШИФРА: 861

ЦЕНА: 180 ДЕН.



Л Е К Т И Р И
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ВОЛШЕБНИКОТ ОД ОЗ

Изборна лектира за 4 
одделение 
Број на страни: 154
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека    

ШИФРА: 6667

ЦЕНА: 180 ДЕН.

АЛИСА ВО ЗЕМЈАТА НА 
ЧУДАТА

Задолжителна лектира за 
5 одделение     
Број на страни: 146
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 6668

ЦЕНА: 180 ДЕН.

БОЖИЌНА ПЕСНА ВО 
ПРОЗА или Приказна со 

духови за божиќ

Изборна лектира за 6 
одделение     
Број на страни: 128
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 2563

ЦЕНА: 170 ДЕН.

ПЕТАР ПАН

Задолжителна лектира за 
4 одделение  
Број на страни: 210
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека   

ШИФРА: 2908

ЦЕНА: 180 ДЕН.

ЧИТАЊЕТО Е 
ЗАБАВНО!!!

КРАЛОТ НА ЗЛАТНАТА 
РЕКА

Изборна  лектира за 6 
одделение 
Број на страни: 48
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека    

ШИФРА:  10323

ЦЕНА: 150

ПОВИКОТ НА 
ДИВИНАТА

Задолжителна  лектира за 
9 одделение    
Број на страни: 128
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека 

ШИФРА: 907

ЦЕНА: 180
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РОБИНЗОН КРУСО

Задолжителна лектира за 
6 одделение     
Број на страни: 278
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 10562

ЦЕНА: 180 ДЕН.

ХАКЛБЕРИ ФИН

Изборна лектира за 8 
одделение     
Број на страни: 296
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 10570

ЦЕНА: 250 ДЕН.

20 000 МИЛЈИ ПОД 
МОРЕТО

Изборна лектира за 7 
одделение     
Број на страни: 306
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 919

ЦЕНА: 200 ДЕН.

НАЈУБАВИ МИТОВИ ОД 
АНТИКАТА

Изборна лектира за 7 
одделение     
Број на страни: 180
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 876

ЦЕНА: 200 ДЕН.

БЕЛИ МУГРИ

Изборна лектира за 9 
одделение     
Број на страни: 40
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 8383

ЦЕНА: 170 ДЕН.

КНИГА ЗА ЏУНГЛАТА

Изборна лектира за 7 
одделение     
Број на страни: 170
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 10632

ЦЕНА: 180 ДЕН.



Сликовници



ЗАБАВА ВО БАЊАТА 
- ЖИВОТИНСКО 

ЦАРСТВО                   

Мека сликовница        
Број на страни: 8
Формат:  15х15 см
Печат: колор 

ШИФРА: 641

ЦЕНА: 165 ДЕН.

АВАНТУРА ВО 
ЏУНГЛАТА - ИГРАЈ И 

УЧИ

Книга со сложувалка, со 
тврди листови, секојa 
сложувалката содржи 5 
дела       
Број на страни: 8
Формат: 16х16 см
Печат: колор

ШИФРА: 639

ЦЕНА: 260 ДЕН.

ДОПРИ ГИ И НАСМЕЈ 
СЕ    

Со тврди листови, и форми 
на животните        
Број на страни: 10
Формат:  17х20 см
Печат: колор

ШИФРА: 625

ЦЕНА: 220 ДЕН.

100 СТИКЕРИ - 
ЖИВОТНИ 

Сликовница со стикери        
Број на страни: 32
Формат:  А4
Печат: колор

ШИФРА: 636

ЦЕНА: 190 ДЕН.

КОЈ СУМ ЈАС? 
ЖИВОТНИ ОД МОРЕТО

Со тврди листови     
Број на страни: 10
Формат: 18,5х18,5 cм
Печат: колор

ШИФРА: 626

ЦЕНА: 190 ДЕН.

ЗАБАВА ВО БАЊАТА - 
ВОЗИЛА    

Мека сликовница       
Број на страни: 8
Формат: 15х15 см
Печат: колор

ШИФРА: 640

ЦЕНА: 165 ДЕН.

ВРЕДНИ ИНСЕКТИ 3Д  

Со тврди листови, содржи 
пет 3д форми инсекти     
Број на страни: 10
Формат: 13,5х17,5 см
Печат: колор

ШИФРА: 624

ЦЕНА: 230 ДЕН.

УЧИМЕ БРОЕВИ КНИГА 
+ СЛОЖУВАЛКА  

Сликовница работенка, 
големина на пар 
сложувалка 6,5х6,5 см       
Формат: 22х22 см
Печат: колор

ШИФРА: 642

ЦЕНА: 260 ДЕН.
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АЈДЕ ДА БОИМЕ 
ЕДНОРОЗИ - ЗАБАВА 

СО БОЕЊЕ  

Боенка со лепенки 
Број на страни: 48 
Формат:  А4
Печат: колор 

ШИФРА: 634

ЦЕНА: 160 ДЕН.

БРЗИОТ КОЊ НА 
ПРИНЦЕЗАТА 

3Д Сликовница  
Број на страни: 24
Формат: 22х22 см
Печат: колор

ШИФРА: 638

ЦЕНА: 400 ДЕН.

ТРАНСПОРТНИ 
ВОЗИЛА – КНИГА 

СЛОЖУВАЛКА

Сложувалка неверојатни 
животни. Сложувалка за 
перцепција и учење. 
Број на страни: 14
Формат: 16.5х16.5 см
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 11605

ЦЕНА: 280 ДЕН.

ВЕСЕЛАТА ФАРМА – 
ПРИКАЗНА

Возбудлива приказна за 
деца за животните на 
фармата. Добредојдовте 
на разиграната фарма на 
Марко.
Број на страни: 12
Формат: 19х21.5 см
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 11608

ЦЕНА: 180 ДЕН.

НЕВЕРОЈАТНИ 
ЖИВОТНИ – КНИГА 

СЛОЖУВАЛКА

Сложувалка неверојатни 
животни. Сложувалка за 
перцепција и учење.
Број на страни: 14
Формат: 16.5х16.5 см
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 11605

ЦЕНА: 280 ДЕН.

ВО ЗООЛОШКА – 
ПРИКАЗНА

Возбудлива приказна 
за деца за посета на 
зоолошката градина. 
Семејството Тејлор денес 
e на посета во зоолошка. 
Ајде да се запознаеме 
со животните и да ги 
поздравиме.
Број на страни: 12
Формат: 16.5х16.5 см
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 11605

КНИГА ЗА ДЕВОЈЧИЊА  

Крафт Направи сама         
Број на страни: 31
Формат:  22х22 см
Печат: колор

ШИФРА: 635

ЦЕНА: 280 ДЕН.

ЖИВОТОТ НА 
ДИНОСАУРСИТЕ

3Д Сликовница  
Број на страни: 24
Формат: 22х22 см
Печат: колор

ШИФРА: 637

ЦЕНА: 400 ДЕН.

19www.herbi.mk
ЦЕНА:  280 ДЕН.



ТРИМАКСНАЈДОБАРИЗБОР

ПИНОКИО – 3Д БАЈКА

Ајде да се забавуваме со 
3Д сликовницата Пинокио.        
Број на страни: 8
Формат:  19х16.5 см
Печат: колор 
Корица: тврда

ШИФРА: 11610

ЦЕНА: 230 ДЕН.

АЈДЕ ДА СЕ ПОВОЗИМЕ 
– СЛИКОВНИЦА

Сликовница – Неверојатна 
забава со возила.
Број на страни: 10
Формат:  21х21 см
Печат: колор 
Корица: тврда

ШИФРА: 11614

ЦЕНА: 220 ДЕН.

МОЈОТ ТАЕН ДНЕВНИК

Запишете ги сите ваши 
тајни и желби во овој 
прекрасен таен дневник за 
девојчиња.
Број на страни: 10
Формат:  16х19.5 см
Печат: колор 
Корица: тврда

ШИФРА: 11612

ЦЕНА: 295 ДЕН.

ВОЛШЕБНИОТ ИЗВОР

Збир од седум современи 
бајки за деца, со 
најубави поуки кои ќе ги 
применуваат во животот...     
Број на страни: 40
Формат:  A4
Печат: колор 
Корица: тврда

ШИФРА: 11423

ЦЕНА: 295 ДЕН.

ТРИТЕ ПРАСИЊА – 3Д 
БАЈКА

Ајде да се забавуваме со 
3Д сликовницата трите 
мали прасиња.      
Број на страни: 8
Формат:  19х16.5 см
Печат: колор

ШИФРА:  11611

ЦЕНА: 230 ДЕН.

ЗВУЧНА СЛИКОВНИЦА 
САКАМ МУЗИКА

Звучна сликовница со 
седум звучни копчиња.      
Број на страни: 10
Формат:  24х23 см
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА:  11595

ЦЕНА: 480 ДЕН.

МОИТЕ НАЈОМИЛЕНИ 
ЛАФОНТЕН БАЈКИ СЕТ

Ајде да се забавуваме со 
Лафонтен бајките. Сет од 
6 мали бајки. Спаковани 
во кутија со магнетно 
затварање.
Број на страни: 10
Формат:  24х23 см
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА:  11613

ЦЕНА: 450 ДЕН.
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Едукативни игри 



ЕДУКАТИВНА ИГРА: MAKEДОНСКИ

Едукативна игра по македонски јазик, спакувана во 
картонска кутија. Играта ќе им помогне на децата правилно 
да ги совладаат основните елементи од писменоста: глас-
буква, збор-слика и делови од збор-слог. Играта содржи 
седум нивоа за активност на детето.
Димензии на кутијата: 
220*300 мм

ШИФРА: 7111

ЦЕНА:  350 ДЕН.

ЕДУКАТИВНА ИГРА: MATEMATИKA

Едукативна игра по математика, спакувана во картонска 
кутија. Едукативно-дидактичките средства се изработени 
по стандардите на наставната програма по математика, 
која се користи во образованието во Македонија (Кембриџ 
програмата). Играта содржи повеќе елементи како: 
бројна оска, броеви до 100 и нивно собирање, одземање, 
множење и делење, 2Д форми, дропки, мерка на време.
Димензии на кутијата: 
220*300 мм

ШИФРА:  7443

ЦЕНА:  350 ДЕН.

ТРИМАКС
НАЈДОБАР
  ИЗБОР

www.herbi.mk
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Едукативен материјал 



ЕДУКАТИВЕН ЧАСОВНИК

Едукативно помагало 
часовник. Испечатен на 
подебел картон, со стрелки 
кои се вртат. На часовникот 
се преставени и останатите 
видови часовници: рачен, 
ѕиден, сончев, песочен, 
дигитален...
                                                                                                          
Формат: А5

ШИФРА: 7459

ЦЕНА:  40 ДЕН.

БРОЈНА ОСКА И БРОЕВИ 
ДО 100

Едукативен А4 формат 
постер, двостран, 
пластифициран, со дел пиши-
бриши. На едната страна се 
броевите до 100 поделени по 
десетки и парни и непарни 
броеви, а на задната страна е 
претставена бројната оска. 

ШИФРА: 7418

ЦЕНА:  40 ДЕН.

ПЕРИОДЕН СИСТЕМ НА 
ЕЛЕМЕНТИ

Периоден систем на елементи 
А4 формат, пластифициран.

ШИФРА: 1335

ЦЕНА:  40 ДЕН.

ТАБЛИЦА ЗА МНОЖЕЊЕ 
И ДЕЛЕЊЕ

Таблица за множење и 
делење, едукативно помагало 
А5 формат, пластифицирано, 
двострано од едната страна 
е таблицата за множење, а од 
другата страна таблицата за 
делење. 

ШИФРА: 7420

ЦЕНА:  30 ДЕН.

ПОСТЕР БУКВИ 
КИРИЛИЦА ПЕЧАТНО/

РАКОПИСНО

Постерот е двострано 
испечатен (прицврстен со 
лајсни), од едната страна 
се печатните букви од 
кирилицата а од другата 
страна ракописни букви од 
кирилицата. Димензии на 
постерот: 100*70 см

ШИФРА: 6012

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ЕДУКАТИВНО 
ПОМАГАЛО: СТОТКИ, 
ДЕСЕТКИ, ЕДИНИЦИ

Едукативно помагало за 
полесно учење на стотките, 
десетките и единиците. 
Испечатено на подебел 
картон.

ШИФРА: 7458

ЦЕНА:  40 ДЕН.
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ПОСТЕР БУКВИ 
ЛАТИНИЦА ПЕЧАТНО/ 

РАКОПИСНО

Постерот е двострано 
испечатен (прицврстен со 
лајсни), од едната страна 
се печатните букви од 
латиницата а од другата 
страна ракописни букви од 
латиницата. Димензии на 
постерот: 100*70 см 

ШИФРА: 6013

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ПОСТЕР ЛЕТО/ПРЕВОЗНИ 
СРЕДСТВА

Постерот е двострано 
испечатен (прицврстен 
со лајсни), од едната 
страна се претставени 
карактеристиките на летото,а 
од другата страна има слики 
од превозни средства.             
Димензии на постерот: 
100*70 см.

ШИФРА: 9460

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ПОСТЕР МНОЖЕЊЕ И 
ДЕЛЕЊЕ

Постерот е двострано 
испечатен (прицврстен со 
лајсни) , од едната страна 
е претставена таблицата за 
множење, а од другата страна 
е испечатена таблицата за 
делење.
Димензии на постерот:  
100*70 см.

ШИФРА: 6010

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ПОСТЕР ПРОЛЕТ/ОВОШЈЕ 
И ЗЕЛЕНЧУК

Постерот е двострано 
испечатен (прицврстен 
со лајсни), од едната 
страна се претставени 
карактеристиките на 
пролетта,а од другата страна 
има слики од овошје и 
зеленчук.
Димензии на постерот:  
100*70 см.

ШИФРА: 9461

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ПОСТЕР ЕСЕН/
ДОМАШНИ ЖИВОТНИ

Постерот е двострано 
испечатен (прицврстен 
со лајсни), од едната 
страна се претставени 
карактеристиките на есента,а 
од другата страна има 
слики од домашни животни.                
Димензии на постерот: 
100*70 см.

ШИФРА: 9459

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ПОСТЕР ЗИМА/ДИВИ 
ЖИВОТНИ

Постерот е двострано 
испечатен (прицврстен 
со лајсни), од едната 
страна се претставени 
карактеристиките на 
зимата,а од другата страна 
има слики од диви животни.                                    
Димензии на постерот: 
100*70 см

ШИФРА: 9462

ЦЕНА:  295 ДЕН.

Е Д У К А Т И В Е Н   М А Т Е Р И Ј А Л 
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МЕТРО

 Едукативно детско метро, 
двострано, за мерење висина 
на дечињата. 
Спакувано во кутија;

ШИФРА: 1620

ЦЕНА:  50 ДЕН.

ДЕТСКА КАРТА НА 
СВЕТОТ

Двострано пластифицирана 
карта, прицврстена со 
лајсни. Од едната страна e 
претставено специфичното 
животинско царство и 
растителниот свет, а од 
другата страна е претставена 
политичка карта на светот.
 Димензии: 100*70 см.

ШИФРА: 2240

ЦЕНА:  500 ДЕН.

КАРТИЧКИ АЗБУКА

Едукативни картички за 
учење на буквите. Дидактички 
материјали по македонски 
јазик.
 Димензии: 7*10*13 см.

ШИФРА: 4869

ЦЕНА:  250 ДЕН.

КАРТИ СО ЕМОЦИИ

Дидактички материјал. 
Картички за учење на емоции.
 Димензии: 7*10см.

ШИФРА: 11530

ЦЕНА:  99 ДЕН.

МАТЕМАТИЧКИ 
КАРТИЧКИ СО СТРЕЛКИ

Едукативни картички по 
математика со стрелки.
 Димензии: 7*10*13 см.

ШИФРА: 7317

ЦЕНА:  250 ДЕН.

! Забелешка:  Различни дизајни

Играј

Смеј се
Другарувај

Учи
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Тетратки за почетно пишување 
и математички карти



ТЕТРАТКА ЗА 
ПОЧЕТНО ПИШУВАЊЕ

Печатена на квалитетна 
бела хартија, 80 гр/м2,  со 
нумерирани  страници од 
1-40, содржи елементи 
за почетно пишување на 
печатните и ракописните 
букви 
Број на страни: 40
Формат: Б5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 3791

ЦЕНА: 25 ДЕН.

ТЕТРАТКА ЗА 
ПОЧЕТНО ПИШУВАЊЕ
ПО МАТЕМАТИКА ЗА I 

И II ОДДЕЛЕНИЕ

Печатена на квалитетна 
бела хартија, 80 гр/м2,  со 
нумерирани  страници од 
1-40, содржи елементи 
за почетно пишување 
на броеви, математички 
знаци, форми и мерки 
Број на страни: 40
Формат: Б5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 10203

ЦЕНА: 25 ДЕН.

МАТЕМАТИЧКИ КАРТИ

- БРОЈАМ
- ЕДИНИЦИ 
    И ДЕСЕТКИ 
- СПОРЕДУВАМ
- СОБИРАМ
- ОДЗЕМАМ
- 2Д и 3Д ФОРМИ
Број на картички: 18
Формат: 7x10 cm
Печат: во боја

ШИФРА: 10300

ЦЕНА: 95 ДЕН.
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Глобуси



СВЕТЛЕЧКИ ГЛОБУС 
АНТИК  30СМ

- глобус на македонски 
јазик
- со ефект на античка 
морска карта  
- столна ламба глобус                          
- Ø30

ШИФРА: 1835

ЦЕНА: 1990 ДЕН.

СВЕТЛЕЧКИ ГЛОБУС 
ПИШИ БРИШИ

 ФИЗИЧКО/
ПОЛИТИЧКИ 30 СМ

- глобус на македонски 
јазик, два во еден
- без светло - физички 
глобус; со светло - 
политички глобус 
- столна ламба глобус   
- пишување со маркер за 
бела табла
- Ø30

ШИФРА: 4531

ЦЕНА: 1990 ДЕН.

ИНДУКЦИОНЕН 
ГЛОБУС 

- пиши-бриши, на кој се 
прикажани контурите од 
копнената површина и 
хидрогравската мрежа во 
светот  
- пишување со маркер за 
бела табла
- Ø30

ШИФРА: 24

ЦЕНА: 2490 ДЕН.

СВЕТЛЕЧКИ ГЛОБУС 
ФИЗИЧКО/

ПОЛИТИЧКИ 30 СМ

- глобус на македонски 
јазик
- без светло - физички 
глобус; со светло - 
политички глобус 
- столна ламба глобус   
- Ø30

ШИФРА: 2152

ЦЕНА: 1690 ДЕН.

СВЕТЛЕЧКИ ГЛОБУС 
 ДЕТСКИ ЗОО 30СМ

- глобус на македонски 
јазик
- животински свет  
- столна ламба глобус                          
- Ø30

ШИФРА: 1836

ЦЕНА: 1690 ДЕН.
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Енциклопедии



МОЕТО ЗДРАВЈЕ

Здравјето е најважно за 
секој човек. Кога здравјето е 
одлично човекот може да го 
планира својот живот, своите 
активности. Може да учи, да 
игра, да спортува, да патува, 
да ужива во својот живот.                                                                                                            
Број на страни: 48
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 2343

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ДЕТСКИ АТЛАС НА 
СВЕТОТ

Со овој географски атлас 
децата се запознаваат на 
забавен начин со светот 
околу себе.                                                                                                                     
Број на страни: 48
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 7302

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ВСЕЛЕНА

Оваа богата, илустрирана 
енциклопедија дава преглед 
на она што е познато 
или помалку познато за 
планетите, ѕвездите и 
галаксиите и е од суштинско 
значење за да се разберат 
подетално.    
Број на страни: 48
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 8096

ЦЕНА:  295 ДЕН.

МОЈАТА ПРВА КНИГА

Букварот содржи едноставни 
текстови и јасни илустрации 
за полесно совладување 
на буквите. Предвиден 
е за деца до 8 години.                                                                                                                                          
Број на страни: 48
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 1111

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ЧОВЕКОВОТО ТЕЛО -
АНАТОМСКИ АТЛАС

Во овој атлас/енциклопедија 
е обработена анатомијата на 
човековите системи, со голем 
број на слики и интересни 
факти за човековото  тело.                                                                                                                                            
Број на страни: 48
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 8519

ЦЕНА:  350 ДЕН.

ЧОВЕКОВОТО ТЕЛО -
АНАТОМСКИ АТЛАС

Во овој атлас/енциклопедија 
е обработена анатомијата на 
човековите системи, со голем 
број на слики и интересни 
факти за човековото  тело.                                                                                                                                            
Број на страни: 48
Формат: А4
Печат: колор
Корица: мек

ШИФРА: 8520

ЦЕНА:  265 ДЕН.
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ПОЛОВИТЕ

Издание кое преку големи 
преклопни страници пружа 
спектакуларен и сосем 
оригинален поглед на 
природата. Истражувај ги 
ледените Северен и Јужен 
Пол – две живеалишта на 

та,спротивните краеви на Земја
оа кои изобилуваат со огромн
ајбогатство на див свет и покр

екстремните ладните услови.            
Број на страни: 38
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 4919

ЦЕНА:  330 ДЕН.

ОКЕАНИ

Ново издание во кое преку 
големи преклопни страници е 
прикажан спектакуларниот и сосем 
оригинален поглед на природата. 
Истражувај го пространиот 
Атлантик и нурни до океанското 
дно – уживај во разноликиот див 
свет во посебните и во поврзаните 
живеалишта.                          
Број на страни: 38
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 3919

  

ДЕН И НОЌ ВО ШУМАТА

Илустрирана детска 
енциклопедија, прекрасно 
опремена и илустрирана, а 
напишана за љубителите на 
природата од сите возрасти, 
книгата „Ден и ноќ во шумата“ 
е единствено патување со 
отворени очи внатре во 
едно од најинтригантните 
живеалишта на Земјата.                          
Број на страни: 38
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 4660

ЦЕНА:  330 ДЕН.

БЕЗБЕДЕН ДЕТСКИ СВЕТ

Едукативни текстови, 
актуелни за денешно време. 
Во збирката раскази се 
опфатени четири теми:                                                                                          
- Опасности во домот                                                                                        
- Безбедност во сообраќајот                                                                                      
- Безбедност од непознати                                                                       
- Безбедност на интернет.                                                                                                                                 
Број на страни: 48
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 4888

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ТРАДИЦИЈАТА НИЗ 
ПЕРОТО НА БАБА

Илустриран детски роман 
кој ги прикажува најважните 
и големи христијански 
празници и традиција.                                
Број на страни: 40
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 2276

ЦЕНА:  295 ДЕН.

Е Н Ц И К Л О П Е Д И И
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Сликовници работенки



ЗАБАВА СО БУКВИ

Едукативна работенка со 
лепенки, вежби и задачи 
преку кои децата ќе се 
запознаат со буквите на лесен 
и интересен начин. Прилозите 
за пишување на букви се 
предвидени за деца од 4 до 7 
години.
Број на страни: 28
Формат: А4
Печат: колор
Корица: мека

ШИФРА: 4562

ЦЕНА:  195 ДЕН.

ДРУГАРУВАМЕ СО 
БРОEВИТЕ

Едукативна работенка со 
лепенки, разновидни забавни 
вежби и задачи преку кои 
децата ќе се запознаат со 
броевите од 1 до 10 на лесен 
и интересен начин. Задната 
корица содржи пиши-бриши 
дел.                                                                                         
Број на страни: 28
Формат: А4
Печат: колор
Корица: мека

ШИФРА: 6222

ЦЕНА:  195 ДЕН.

ТРИМАКСНАЈДОБАРИЗБОР

СООБРАЌАЕН СВЕТ

Едукативна работенка 
со лепенки, разновидни 
забавни вежби и задачи 
преку кои децата ќе ги учат 
сообраќајните знаци и 
правила.  Задната корица 
содржи пиши-бриши дел.                                                                                                                                             
Број на страни: 32
Формат: А4
Печат: колор
Корица: мека

ШИФРА: 7108

ЦЕНА:  195 ДЕН.

МАТЕМАТИЧКА 
АВАНТУРА

Овој производ е спој на  
работенка и боенка.  Со 
работенката детето ќе 
размислува, бои, црта 
и учи. Задната корица 
содржи пиши-бриши дел.                                                                                                                                             
Број на страни: 40
Формат: А4
Печат: колор
Корица: мека

ШИФРА: 7303

ЦЕНА: 195 ДЕН.
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Боенки



БОЕНКА ГОЛЕМА - БУКВИ

Букви: Боенка со забавни 
илустрации за боење на 
буквите.      
Број на страни: 16
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 9067

ЦЕНА:  60 ДЕН.

БОЕНКА - НАШАТА 
ГРАДИНКА 2-4

Забавна боенка наменета 
за деца од 2 до 4 годишна 
возраст. Застапена е 
различна тематика: животни, 
здрава храна, годишни 
времиња,  
професии...                                                                                                              
Број на страни: 56
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 23

ЦЕНА:  110 ДЕН.

БОЕНКА ГОЛЕМА - 
ДИНОСАУРУСИ

Диносауруси: Боенка со 
забавни илустрации за боење 
и учење на диносаурусите.                                                                                                               
Број на страни: 16
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 7416

ЦЕНА:  60 ДЕН.

БОЕНКА ГОЛЕМА - 
ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА

Превозни средства: Боенка со 
забавни илустрации за боење 
и запознавање на превозните 
средства.                                                                                                               
Број на страни: 16
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 9068

ЦЕНА:  60 ДЕН.

БОЕНКА - НАШАТА 
ГРАДИНКА 4-6

Забавна боенка наменета 
за деца од 4 до 6 годишна 
возраст. Застапена е 
различна тематика: животни, 
здрава храна, годишни 
времиња,  професии...                                                                                                           
Број на страни: 80
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 8606

ЦЕНА:  150 ДЕН.

БОЕНКА ГОЛЕМА - 
БРОЕВИ

Броеви: Боенка со забавни 
илустрации и вежби за боење 
и учење на броевите.                                                    
Број на страни: 16
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 9070

ЦЕНА:  60 ДЕН.
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БОЕНКА ГОЛЕМА - ДИВИ 
ЖИВОТНИ

Диви животни: Боенка со 
забавни илустрации за боење 
и запознавање со светот на 
дивите животни.                                                                                                                    
Број на страни: 16
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 9065

ЦЕНА:  60 ДЕН.

БОЕНКА ГОЛЕМА 
- ВО СВЕТОТ НА 
ДЕВОЈЧИЊАТА

Во светот на девојчињата: 
Забавна боенка за девојчиња 
со различни цртежи од светот 
на девојчињата.                                                                                                                          
Број на страни: 16
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 9064

ЦЕНА:  60 ДЕН.

БОЕНКА МАЛА - 
ДОМАШНИ И ДИВИ 

ЖИВОТНИ

Домашни и диви животни: 
Боенка со забавни 
илустрации за боење и 
запознавање со светот на 
домашните и дивите животни.                                                                                                                         
Број на страни: 16
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 7315

ЦЕНА:  40 ДЕН.

БОЕНКА МАЛА - 
НОВОГОДИШНА

Новогодишна: Забавна 
боенка со различни цртежи 
за Нова година.                                                                                                                           
Број на страни: 16
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 4972

ЦЕНА:  40 ДЕН.

БОЕНКА ГОЛЕМА - 
НОВОГОДИШНА

Новогодишна: Забавна 
боенка со различни цртежи 
за Нова година.                                                                                                                          
Број на страни: 16
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 4417

ЦЕНА:  60 ДЕН.

БОЕНКА ГОЛЕМА - 
ДОМАШНИ ЖИВОТНИ

Домашни животни: Боенка со 
забавни илустрации за боење 
и запознавање со светот на 
домашните животни.                                                
Број на страни: 16
Формат: А4
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 9069

ЦЕНА:  60 ДЕН.
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БОЕНКА МАЛА - 
ПРОЛЕТНА

Пролетна: Боенка со забавни 
илустрации за боење и 
запознавање со пролетта.                                                                                                                         
Број на страни: 16
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 3166

ЦЕНА:  40 ДЕН.

БОЕНКА МАЛА - 
ВО СВЕТОТ НА 
ДЕВОЈЧИЊАТА

Во светот на девојчињата: 
Забавна боенка за девојчиња 
со различни цртежи од светот 
на девојчињата.                                                                                                                          
Број на страни: 16
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 7314

ЦЕНА:  40 ДЕН.

БОЕНКА МАЛА - 
РОДЕНДЕНСКА

Роденденска: Забавна боенка 
со различни цртежи за роде
нден.                                                                                                                           
Број на страни: 16
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 3168

ЦЕНА:  40 ДЕН.

БОЕНКА МАЛА - 
ВОЗИЛА

Возила: Боенка со 
забавни илустрации за 
боење и запознавање 
на превозните средства.                                                                                                                                        
Број на страни: 16
Формат: А5
Печат: црно-бело
Корица: мека

ШИФРА: 3167

ЦЕНА:  40 ДЕН.
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Радосници



РАДОСНИЦА

Дневник и албум 
за фотографии, за 
забележување на најубавите 
и единствените моменти 
од најраното детсво на 
едно момче или девојче.  
Радосницата е достапна во 
сина боја.
Број на страни: 28
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 8405

ЦЕНА:  295 ДЕН.

РАДОСНИЦА

Дневник и албум за 
фотографии, за забележување 
на најубавите и единствените 
моменти од најраното детсво 
на едно момче или девојче.  
Радосницата е достапна во 
розова боја.
Број на страни: 28
Формат: А4
Печат: колор
Корица: тврда

ШИФРА: 8406

ЦЕНА:  295 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 14

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 40 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 15

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 40 ДЕН.
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Патни и туристички карти 



МАКЕДОНИЈА ПАТНА 
КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                         
Размер: 1 : 300 000

ШИФРА: 36

ЦЕНА: 200 ДЕН.

БУГАРИЈА ПАТНА 
КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                         
Размер: 1 : 540 000

ШИФРА: 11

ЦЕНА: 200 ДЕН.

БАЛКАН ПАТНА КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка. 
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 1 800 000                                                                                                      

ШИФРА: 5

ЦЕНА: 200 ДЕН.

СРБИЈА ПАТНА КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 300 000                                                                                                     

ШИФРА: 56

ЦЕНА: 200 ДЕН.

МАКЕДОНИЈА 
СО ЦРКВИТЕ И 

МАНАСТИРИТЕ 
ПАТНА КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                        
Размер: 1 : 300 000

ШИФРА: 39

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ЕВРОПА ПАТНА КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                  
Размер: 1 : 4 500 000     

ШИФРА: 21

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ГРЦИЈА ПАТНА КАРТА

Изработка:  Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                         
Димензии: 96X66 см                                                                  
Размер: 1 : 1 : 900 000    

ШИФРА: 15

ЦЕНА: 200 ДЕН.

АЛБАНИЈА ПАТНА 
КАРТА

Изработка:  Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                         
Димензии: 96X66 см                                                                  
Размер: 1 : 1 : 300 000    

ШИФРА: 4

ЦЕНА: 200 ДЕН.
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КОСОВО ПАТНА КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 300 000                                                                                              

ШИФРА: 85

ЦЕНА: 200 ДЕН.

БОСНА И 
ХЕРЦЕГОВИНА  
ПАТНА КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 
g/m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 500 000                                                                                                    

ШИФРА: 6909

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ОСОГОВСКИ 
ПЛАНИНИ

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 60 000                                                                                                    

ШИФРА: 5

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ХРВАТСКА, 
СЛОВЕНИЈА И БИХ

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                        
Размер: 1 :  700 000

ШИФРА: 52

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ТУРЦИЈА ПАТНА 
КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                  
Размер: 1 : 850 000     

ШИФРА: 60

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ГАЛИЧИЦА 
НАЦИОНАЛЕН ПАРК 

МАКЕДОНИЈА

Изработка:  Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                         
Димензии: 96X66 см                                                                  
Размер: 1 : 1 : 45 000    

ШИФРА: 15

ЦЕНА: 200 ДЕН.

СКОПЈЕ ТУРИСТИЧКА 
КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                            

ШИФРА: 5593

ЦЕНА: 100 ДЕН.

СТАРА СКОПСКА 
ЧАРШИЈА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                            

ШИФРА: 7014

ЦЕНА: 150 ДЕН.
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МАКЕДОНИЈА 
ТУРИСТИЧКА КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                            
Размер: 1 : 1 : 300 000   

ШИФРА: 7003

ЦЕНА: 200 ДЕН.

МАКЕДОНИЈА ВИНСКА 
КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см    
Размер: 1 : 1 : 200 000                                                                                                           

ШИФРА: 5299

ЦЕНА: 200 ДЕН.

! ЗАБЕЛЕШКА: Ограничена количина

СКОПЈЕ ТУРИСТИЧКИ 
ВОДИЧ И 3Д КАРТА

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                            

ШИФРА: 5300

ЦЕНА: 100 ДЕН.
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Планови на градови



СКОПЈЕ ПЛАН НА ГРАД

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 18 000                                                                                                      

ШИФРА: 51

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ПРИШТИНА ПЛАН НА 
ГРАД

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 9 000                                                                                                      

ШИФРА: 2691

ЦЕНА: 200 ДЕН.

САРАЕВО ПЛАН НА 
ГРАД

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 17 000                                                                                                      

ШИФРА: 6965

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ВАЛОНА ПЛАН НА 
ГРАД

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 : 9 000                                                                                                      

ШИФРА: 5379

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ОХРИД ПЛАН НА ГРАД

Изработка: Печатена 
на конздрук 115 g/
m2. Лакирана. 
Спакувана во кесичка.                                                                                                                
Димензии: 96X66 см                                                                                                
Размер: 1 :5 000                                                                                                      

ШИФРА: 83

ЦЕНА: 200 ДЕН.
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Туристички водичи



МАКЕДОНИЈА 
ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧ

Јазик на оригиналот: 
македонски/англиски
Број на страни: 304                                      
Корица: мека,                                                           
Колор печат 

ШИФРА: 5400

ЦЕНА: 490 ДЕН.

ЦРКВИТЕ И 
МАНАСТИРИТЕ ВО 

МАКЕДОНИЈА

Јазик на оригиналот: 
македонски/англиски
Број на страни: 344                                             
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 5888

ЦЕНА: 490 ДЕН.

ОХРИД - МАКЕДОНИЈА 
ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧ 
АНГЛИСКО-СРПСКО-

ХОЛАНДСКИ

Јазик на оригиналот: 
англиско/српско/
холандски
Број на страни: 104                                         
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 5374

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ОХРИД - МАКЕДОНИЈА 
ТУРИСТИЧКИ 

АНГЛИСКИ

Јазик на оригиналот: 
англиски
Број на страни: 152                                         
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 4730

ЦЕНА: 390 ДЕН.

МАКЕДОНИЈА 
ТУРИСТИЧКИ 

ВОДИЧ ГЕРМАНСКО-
БУГАРСКО-ТУРСКИ

Јазик на оригиналот: 
германско/бугарско/
турски
Број на страни: 128
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 3918

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ОХРИД - МАКЕДОНИЈА 
ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧ 
СЛОВЕНСКО-ТУРСКО-

БУГАРСКИ

Јазик на оригиналот: 
словенски/турски/
бугарски
Број на страни: 104                                         
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 5374

ЦЕНА: 200 ДЕН.

ОХРИД - МАКЕДОНИЈА 
ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧ 

СРПСКО-РУСКИ

Јазик на оригиналот: 
српско/руски
Број на страни: 155                                         
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 7801

ЦЕНА: 390 ДЕН.

ОХРИД - МАКЕДОНИЈА 
ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧ 

ХОЛАНДСКИ

Јазик на оригиналот: 
холандски
Број на страни: 152                                         
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 3738

ЦЕНА: 390 ДЕН.
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СКОПЈЕ ТУРИСТИЧКИ 
ВОДИЧ МАКЕДОНСКИ-

АНГЛИСКИ

Јазик на оригиналот: 
англиско/македонски     
Број на страни: 160                                  
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 3738

ЦЕНА: 390 ДЕН.

СКОПЈЕ АТЛАС НА 
УЛИЦИ

Јазик на оригиналот: 
македонски
Број на страни: 49                                         
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 4335

ЦЕНА: 99 ДЕН.

СКОПЈЕ ТУРИСТИЧКИ 
ВОДИЧ ТУРСКО-

БУГАРСКО-
ХОЛАНДСКИ

Јазик на оригиналот: 
турско/бугарско/
холандски
Број на страни: 128                                        
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 3738

ЦЕНА: 200 ДЕН.
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Книги



ПРАШАЊА И ЗАДАЧИ 
ПО ХЕМИЈА ЗА 8 ОДД.

Прирачникот Прашања 
и задачи по хемија за 8 
одд. направен според 
наставната програма 
по хемија за 8 одд.                         
Број на страни: 155                                         
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 3320

ЦЕНА: 300 ДЕН.

ПРЕТПРИЕМАШТВО

Како до сопствен бизнис 
и како да се оствари и 
одржи конкурентска 
предност.
Број на страни: 410                                      
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 7071

ЦЕНА: 299 ДЕН.

ПРАШАЊА И ЗАДАЧИ 
ПО ХЕМИЈА ЗА 9 ОДД.

Прирачникот Прашања 
и задачи по хемија за 9 
одд. направен според 
наставната програма 
по хемија за 9 одд.                         
Број на страни: 198                                         
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 9876

ЦЕНА: 300 ДЕН.

999 МЈУЗИКЛИ, 
ОПЕРЕТИ, ОПЕРИ, 

ОРАТОРИУМИ

Селкција на 999 дела во 
стотина музичко-сценски 
жанрови, квалификувани 
од самите автори.
Број на страни: 464
Корица: мека, колор печат

ШИФРА: 6345

ЦЕНА: 390 ДЕН.
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СИТЕ БОИ МОИ И 
ТВОИ

Лексикон на хромонимни 
форми.
Број на страни: 182                                      
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 5613

ЦЕНА: 89 ДЕН.

ПОДЗЕМНАТА 
РЕПУБЛИКА

Кога ова дело ќе стигне во 
рацете на читателот кој се 
интересира за историја, 
никого нема да остави 
рамнодушен. 
Број на страни: 509                                      
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 3303

ЦЕНА: 690 ДЕН.

ВИЗАНТИНЦИ

Книгава претставува 
предавања-лекции по 
предметот Византинци 
- приватен живот. 
Број на страни: 302                                      
Корица: мека                                                           
Црно бела

ШИФРА: 472

ЦЕНА: 450 ДЕН.

KAKO ДА ОСНОВАМ 
И УПРАВУВАМ 

СОПСТВЕН МАЛ 
БИЗНИС

ако до сопствен бизнисК
како да се оствари ии

управува со него.
Број на страни: 333                                      
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 6864

ЕНА:Ц  390 ДЕН.

ТУРЦИЗМИ  
во македонскиот јазик

Целта на трудот е да 
се потсетиме дека 
турцизмите се значаен дел 
од лексичкиот фонд на 
македонските дијалекти.             
Број на страни: 316                                      
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 9665

ЦЕНА: 250 ДЕН.

СИНТАГМА

Азбучен зборник на 
византиски зрковни и 
државни закони и правила.            
Број на страни: 364                                      
Корица: мека                                                           
Колор печат

ШИФРА: 8115

ЦЕНА: 450 ДЕН.

КАКО ДО СОПСТВЕН 
БИЗНИС

Наоѓање бизнис- идеи
-подготовка на бизнис-
план
-Модели на претприемачки 
бизнис
-Развој на производите

ШИФРА: 6660

ЦЕНА: 1500 ДЕН.

КАКО СЕ САКАЛЕ
ТАА И ТОЈ, TOJ И ТАА 

Во книгата се опишани 
19 неверојатни љубовни 
приказни од светската 
историја!

ШИФРА: 729

ЦЕНА: 199 ДЕН.

! ЗАБЕЛЕШКА: 
Ограничена количина

! ЗАБЕЛЕШКА: 
Ограничена количина

! ЗАБЕЛЕШКА: 
Ограничена количина

К Н И Г И
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Честитки



ЧЕСТИТКА ДУПЛА 1

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 5

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 9

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 2

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 6

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 10

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 3

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 7

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 11

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 4

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 8

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 12

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.
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ЧЕСТИТКА ДУПЛА 13

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 18

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 14

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 20

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 15

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 19

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 16

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 21

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 17

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 22

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ГОЛЕМ 
ИЗБОР 
НА РО-
ДЕН-
ДЕН-
СКИ,
ЧЕС-
ТИТКИ 
ЗА НО-
ВОРО-
ДЕНЧЕ 
И 
СВАД-
БЕНИ 
ЧЕС-
ТИТКИ

Сите 
честитки 
се со бело 
плико и 
спакувани 
во 
ќесичка!

! ЗАБЕЛЕШКА:

Ч Е С Т И Т К И
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ЧЕСТИТКА ДУПЛА 23

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 27

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 31

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 24

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 28

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 32

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 25

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 29

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 33

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 26

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 30

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.

ЧЕСТИТКА ДУПЛА 34

Димензии: 16 x 11 цм                                                                                                        
Двостран колор печат, 
сјај пластификат.

ШИФРА: 6157

ЦЕНА: 50 ДЕН.
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Покани



ПОКАНА 1

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813158

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 4

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813189

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 7

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813219

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 10

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813578

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 2

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813165

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 5

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код:  5381991813196

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 8

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813226

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 11

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813585

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 3

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813172

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 6

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813202

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 9

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813233

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 12

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813592

ЦЕНА: 6 ДЕН.
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ПОКАНА 13

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813455

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 16

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813486

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 19

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813516

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 22

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813547

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 14

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813462

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 17

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813493

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 20

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813523

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 23

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813554

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 15

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813479

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 18

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813509

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 21

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813530

ЦЕНА: 6 ДЕН.

ПОКАНА 24

Димензии: 167 x 77 мм                                                                                                        
Двостран колор печат, лакирана

Бар код: 5381991813561

ЦЕНА: 6 ДЕН.

П О К А Н И
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Разгледници



РАЗГЛЕДНИЦА ГОЛЕМА О67Г

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814667

ЦЕНА: 40 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА М52М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814780

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА М55М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814674

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА С64М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814636

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА ГОЛЕМА О68Г

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814650

ЦЕНА: 40 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА М53М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814773

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА М56М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814322

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА С65М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814605

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА ГОЛЕМА О69Г

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814643

ЦЕНА: 40 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА М54М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814766

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА С63М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814636

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА С66М

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814797

ЦЕНА: 20 ДЕН.
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РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O70М

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814407

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O73M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814551

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O76M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814513

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O79M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814490

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O71M

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814582

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O74M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814544

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O77M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814704

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O80M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814483

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O72M

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814575

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O75M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814520

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O78M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814698

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O81M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814476

ЦЕНА: 20 ДЕН.

Р А З Г Л Е Д Н И Ц И
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РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O82М

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814469

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O85M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814438

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O88M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814308

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O83M

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814452

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O86M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814414

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O84M

Димензии: 210 x 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814445

ЦЕНА: 20 ДЕН.

РАЗГЛЕДНИЦА МАЛА O87M

Димензии: 160 х 110 мм                              
Печатена на 350g/m2 кунздрук,  
пластифицирана                                                              

Бар код: 5381991814315

ЦЕНА: 20 ДЕН.
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Магнети



МАГНЕТИ

Избор на повеќе различни 
дизајни, спакувани во ќесичка

ЦЕНА: 70 ДЕН.

70
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МАГНЕТИ

Сликата е поставена на пластична, проѕирна основа во форма 
на македонската граница, со магнет, спакувана со картонче и 
фолија.

ЦЕНА: 120 ДЕН.

МАГНЕТИ

Сликата е поставен на пластична основа, со магнет, спакувана со 
картонче и фолија.

ЦЕНА: 100 ДЕН.
* Избор на повеќе различни дизајни од Скопје, Охрид и Македонија.

* Избор на повеќе различни дизајни од Скопје, Охрид и Македонија.

* ИЗБОР НА ПОВЕЌЕ РАЗЛИЧНИ ДИЗАЈНИ ОД СКОПЈЕ, ОХРИД И МАКЕДОНИЈА.

! ЗАБЕЛЕШКА: Поради ограничени количини, пред нарачка консултирајте се со лицето за набавка.
Контакт телефон: 02/ 2401 282

М А Г Н Е Т И

71w  w  w  .  herbi.mk



Шифра Назив
Малопродажна 

цена
Слика

636

ЖИВПТНИ СП 100 

НАЛЕПНИЦИ 

ППВТПРНП ВП ПРПДАЖБА

                   230.00 

634
АЈДЕ ДА БПИМЕ ЕДНПРПЗИ 

ППВТПРНП ВП ПРПДАЖБА
                   220.00 

635
КНИГА ЗА ДЕВПЈЧИОА 

ППВТПРНП ВП ПРПДАЖБА
                   340.00 

14433
ДПБРП ПДНЕСУВАОЕ КНИГА 

СП ПРПЗПРЧИОА 
                   330.00 

Тримакс нови изданија



14448
ЕДНПРПЗИ МПЈАТА КНИГА СП 

СВЕТИЛКА 
                   560.00 

14452
ФАРМА ЗАБАВНА КНИГА СП 

МАГНЕТИ 
                   460.00 

14460
КНИГА СП ПРПЗПРЧИОА 

ЦРВЕНКАПА 
                   280.00 

14461
ПЕТАР ПАН КНИГА СП 

ПРПЗПРЧИОА 
                   280.00 



14464
МАЧКИ АНТИСТРЕС И РЕЛАКС 

БПЕНКА 
                   220.00 

14449 МАТЕМАТИЧКА РАБПТЕНКА                    240.00 

14459
НАПРАВИ САМ КНИГА СП 

АЛАТИ 
                   390.00 

14458
ПАТУВАМЕ ПКПЛУ СВЕТПТ 

ППГЛЕДНИ И ПРПНАЈДИ 
                   220.00 



14451
ПИРАТИ ЗАБАВА СП БПЕОЕ И 

НАЛЕПНИЦИ 
                   220.00 

14454
ПРИНЦЕЗИ БПЕНКА СП 

СТИКЕРИ 
                   220.00 

14457
ПРПШЕТКА ВП ЏУНГЛАТА СП 

АКТИВНПСТИ 
                   220.00 

14453
РПДЕНДЕНПТ НА МИЛКА СП 

СТИКЕРИ
                   220.00 



14456
УЧИМЕ ЗБПРПВИ СП 

НАЈМАЛИТЕ СП ПРПЗПРЧИОА 
                   360.00 

14450
ВИНПЖИТП ПД БПИ ЦРВЕНА 

ЖПЛТА ЗЕЛЕНА 
                   260.00 

14455
ВП СВЕТПТ НА ЖИВПТНИТЕ СП 

ПРПЗПРЧИОА 
                   560.00 

14462
ВПЗИЛА МАКЕТИ БПЕНКА И 

РАБПТЕНКА
                   360.00 



14465
ЗА СИТЕ МПДЕРНИ 

ДЕВПЈЧИОА ПБПЈ И ЗАЛЕПИ 
                   240.00 

14463
ЗЛАТКА Е ЉУБППИТНА КНИГА 

СП ПЧИОА 
                   520.00 



076/236-028
075/236-028
info@herbi.mk

www.herbi.mk


